@ OBEC BRAZEC

VAZENI SPOLUOBCANE,

OD 1.LEDNA 2025 JE UPRAVEN JIZDNi RAD
AUTOBUSOVE DOPRAVY.

V HORNICH TASOVICICH BUDE AUTOBUS
OD BOCHOVA VE 12:55 HOD. VYCKAVAT NA
PRIPOJ VYJIZDEJiCi Z KARLOVYCH VARU
VE 12:30 HOD., ABY BYL ZAJISTEN
PRESTUP CESTUJICICH NA BRAZEC.
CiLEM TETO UPRAVY JE ZLEPSENI
NAVAZNOSTI SPOJU NA BRAZEC
Z KARLOVYCH VARU.

Z BRAZCE BUDE NOVE ODJIZDET AUTOBUS
DO KARLOVYCH VARU VE 13.03 HOD.

PREJEME PRIJEMNE CESTOVANI.

Obec Brazec

Brazec 37,364 71 Brazec
Telefon: +420 353 230 366
E-mail: obec@brazec.cz
WWW: www.brazec.cz

ID Datové schranky: x7yfetj



100305 Pszsr:v:‘Js::::::::g;:z;&i'? Praha,Zlicin - Karlovy Vary FIIRENE
- |
3 o 5 Id [ O s Dopravce: Transdev Stfedni Cechy s.r.o. od 01 1 22024
p $"’"°""° 'D’ "7 Lubenské 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 512 715
IIBpacnysmer _ ! SOBOTA L) 2
tarifni | tarifni | tarifni 2 4 6 10 14 16 20 22 26 28 30 34 8 12 18 24 32
pasmo | zoéna zéna R R R R R R b R ® R ® % ®t ®t ®t ®t ®t
PID DUK IDOK & & & &B (N2 4
KARLOVY VARY,TERMINAL 13 981 21 4:40 5:40 7:151  10:30:  12:30¢ 14:30:  15:30: 16:30:  17:301  18:301 19:30: 22:00§ 8:35: 10:35:1 14:351 16:351 19:35
Karlovy Vary,Miékarna 13 981 21 4:44 5:44 7:19%  10:34} 12:34] 14:34} 15:34} 16:34! 17:34! 18:34! 19:341 22:04 8:39! 10:39! 14:39! 16:391 19:39
x Karlovy Vary,Prasna 13 981 21 4:45 5:45 7:207 10:35; 12:35] 14:35] 15:35; 16:35] 17:35] 18:35; 19:35} 22:05 8:40; 10:40; 14:40; 16:40; 19:40
| x_Karlovy Vary,Mattoniho nabf. 13 981 21 4:46 5:46 7:21: 10:36:  12:361 14:361  15:361 16:361 17:36:1 18:361 19:36i 22:06 8:41: 10:41: 14:41; 16:41:  19:41 N
x_Karlovy Vary,Ol$ova Vrata,rozc. 13 981 21,26 4:521 552 7:27% 10421 12:421  14:421  15:421  16:421 17421 18:421 19421 22:12 8:471 10:471 14:471 16:471 19:47
x Andé8lska Hora,chaty 12 982 26 4:54 5:54 7:297 10:44] 12:44) 14:44) 15:44) 16:44) 17:44} 18:44! 19:44! 22:14 8:49! 10:49] 14:49! 16:49! 19:49
x Andélska Hora,dolni obec 12 982 26 4:55 5:55 7:307 10:45; 12:45; 14:45; 15:45] 16:457 17:45] 18:45] 19:45} 22:15 8:50; 10:50; 14:50f 16:50} 19:50
x Andélska Hora,horni obec 12 982 26 4:56 5:56 7311 10:461 12:461 14:461 15:461 16:461 17:461 18:461 19:46:1 22:16 8:511 10:511 14:51:1 16:511 19:51
x Andélska Hora,rozc. 12 982 26 4:57 5:57 7:321 10:471 12:471  14:471 15471 16:47%  17:471 18:471 19:471 22:17 8:521 10:521 14:521 16:521 19:52
x Struzna,Zalmanov 12 982 26 5:01 6:01 7:36) 10:51% 12:51} 14:51} 15:51% 16:51% 17:51! 18:51! 19:51! 22:21 8:56] 10:56} 14:56} 16:56! 19:56
x Struzna,rozc. 12 982 26 5:03 6:03 7:387 10:53} 12:53} 14:53; 15:53} 16:53} 17:53; 18:53] 19:53} 22:23 8:58] 10:58; 14:58] 16:58] 19:58
x Struzna,Horni Tasovice 12 982 26 5:04 6:04 7:391  10:541 12:541 14:541 15:541 16:541 17:541 18:541 19:541 22:24 8:591 10:591 14:591 16:591 19:59
Bochov,nam. prij. 12 982 26 | A 5:09 6091 A 7:441 A10:591 A12:591 A14:59!1 A15:501 A16:591 A17:59!1 A18:591 A19:591 A22:200 A 9:041 A171:041 A15:041 A17:041 A20:041
odj. 5:11 6:11]A 7:46}) 11:00} 13:00} 15:00} 16:00! 17:00! 18:00! 19:00! 20:00! 22:29 9:06! 11:06! 15:06! 17:06! 20:06
x Bochov,SUS 12 982 26 5:12 6:12 747y 11:01;  13:01; 15:01; 16:01; 17:01; 18:01; 19:017 20:01; 22:30 9:07; 11:07; 15:07; 17:07i 20:07;
x Bochov,Udré,rozc.Skoky 11 983 26 5:14 6:14 7:491 11:031 13:031 15:031 16:031 17:031 18:031 19:031 20:03 22:32I 9:091  11:09: 15:091 17:091 20:09
x Bochov,HerstoSice 11 983 26 5:15 6:15 7:501  11:04% 13:041 15:04! 16:04! 17:041 18:041 19:041 20:04! 22:33 9:101 11:10t 15:10f 17:10F 20:10
x Verusicky,Hvézda B 11 | 983 | 26,29 5:171 A 6:17 7:52} 11:06] 13:06] 15:06} 16:06] 17:06! 18:06] 19:06} 20:06! 22:35 9:12} 11:12] 15:12} 17:12} 20:12}
x Verusigky,Budov,rozc. 11 983 29 5:19 6:19 7:54} 11:08} 13.08] 15:08f 16:08f 17:08} 18:08} 19:08! 20:08) 22:37 9:147  11:147 151147 17:147 20:14
Verusicky 11 983 29 5:22 6:22 7571 11110 13111 151111 161111 17:11 18:11E 19:111 20:111 22:40 917y 1117y 15117y 1717y 20:17
x_Vrbice, Skfipova,rozc. 11 983 29 5:25 6:25 8:00f 11:141 13:14] 15:141 16:14! 17:141 18:141 19:141 20:141 22:43 9:20t 11:201 15:20f 17:20% 20:20
x Vrbice,BoSov 10 953 29 | A 5:28! A 6:28 8:03; 11:17} 13:17} 1517} A16:17} A17:17} 18:17) 19:17) 20:17) 22:46] A 9:23! A11:231 A15:23] 17:23! 20:23
Lubenec,Libkovice,rozc. 10 953 29 5:31 6:31 8:061 11:20; 13:20; 15:20; 16:20; 17:20; 18:207 19:20; 20:20; 22:49 9:26; 11:26: 15:261 17:26; 20:26
Lubenec,Prazska prij. 10 | 953 29 | A 53514 6:35 8:101 A11:241 A13:241 A15:241 A16:24 A17:241 A18:241 A19:241 20:241 22:530 A 9:301 A11:30 A15:30_:_é_1__7:30 A20:308
o odj. ) A 5:391A 6:39 8:101 A11:26 1 A13:261 A15:261 A16:261 A17:261 A18:261 A19:26!  20:261 22:53f A 9:321 A11:321  15:321 A17:321  20:32
| Lubenec,zavod 10 953 5:40 6:40 811y 11:27) 13:27} 15:27] 16:27} 17:27} 18:27} 19:27} 20:27! 22:54 9:33] 11:33} 15:33] 17:33] 20:33
Lubenec,Jeleni 10 953 5:41 6:41 8:12; 11:28; 13:28; 15:28; 16:28; 17:28; 18:28; 19:28] 20:28] 22:55 9:34; 11:34; 15:341 17:34; 20:34
Lubenec,Lezky,rozc.0.3 10 953 5:43 6:43 8:141 11:301 13:301 15:30: 16:301 17:301 18:301 19:301 20:301 22:57 9:361  11:361 15:361 17:361  20:36 ]
Petrohrad,rozc. ) 9 945 5:48! 6:48 8:19f 11:35) 13:35! 15:35! 16:35! 17:35! 18:35! 19:35! 20:35! 23:02 941! 11:41! 151411 17:41%7  20:41
| x_Hofovicky prij... 9. |..894 A 55514 0:551 A 8:261 A11:42, A13:421 A15:42, A16:42, A17:421 A18:42] 19:421 A20:42] 23:000 A 9:481A11:481A15:48)A17:481 42048}
odj. A 5:581A 6:581A 8:281A11:431A13:431A15:431A16:431 A17:431A18:431  19:431 A20:43 A 9:491A11:491 A15:491 A17:491 A20:49
x_Horovicky,Hokov,rozc. 9 | 89 B 6:00 7:00 8:301 11:451 13:451 15451 16:451 17:451 18:451 19:451 20:45 9:511  11:511  15:511  17:511  20:51
x Dékov,Nova Ves,rozc. 8 893 6:01 7:01 8:31] 11:46) 13:46! 15:46! 16:46! 17:46! 18:46! 19:46! 20:46 9:521 11:52} 15:52} 17:521 20:52
x Hofesedly - 8 | 893 6:03 7:03 8:33] 11:48; 13:48; 15:48; 16:48] 17:48] 18:48] 19:48! 20:48 9:54] 11:54} 15:54} 17:54; 20:54 B
| x_Krupa,Sustna 7 896 6:11 7:11 8:411 11:56:1 13:561 15:561 16:561 17:561 18:561 19:561 20:56 10:02;  12:02; 16:02; 18:02i 21:02 B
x Kruovice 6 897 6:14 7:14 8:441 11:591 13:591 15:591 16:591 17:591 18:591 19:591 20:59 10:051 12:05:1 16:051 18:051 21:05 l
(x_Revnicov 6 897 6:17 TA7 847} 12:02] 14:02} 16:02} 17:02! 18:02! 19:02! 20:02!A21:02! 10:08! 12:08! 16:08! 18:08! 21:08 B
x Nové Straseci,Karlovarska 6 899 6:25 7:25 8:55} 12:10; 14:10} 16:10} 17:10} 18:10} 19:10! 20:10! 21:10 10:167 12:167 16:16; 18:16) 21:16 ]
x Nové Straseci,Palackého 6 899 6:26 7:26 8:561 1211 14:111 16:110 17110 18111 19:111 20:111 21:11 10:17¢ 12:17y 16:171 18:171 21:17
x_Nové Stradeci,poliklinika 6 899 6:28 7:28 8:581 12:131 14:131 16:131 17:131 18:131 19:131 20:131 21:13 10:191  12:19:  16:191  18:191 21:19
x_Stochov,Slovanka II 5 6:33 7:33 9:03} 12:18! 14:18! 16:18! 17:18! 18:18! 19:18! 20:18! 21:18 10:24] 12:24! 16:24! 18:24! 21:24
x Praha,Depo Zlicin « B 6:55 7:55 9:25; 12:40; 14:40; 16:40; 17:40; 18:40f 19:40{ 20:38} 21:38 10:46; 12:46; 16:46; 18:46; 21:44;
x_PRAHA,ZLICIN B v __ 7:00 8:00 9:301 12:451  14:45i  16:45i 17:45i 18:451 19:45i 20:43i 21:43 10:511 12:511  16:51i  18:511 21:49i

X

RNNE -+ 0

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560;
na internetu: www.pid.cz

na znameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 23.12. do 3.1.

nejede 24.12.,25.12. a 1.1.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

spoj 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22,
24, 26, 30 a 32 vycka v zast. Hofoviéky
na pfijezd linky PID 760 od Podbofan
max. 10 minut.

spoj 4 vycka v zast. Verusicky,Hvézda

na pfijezd linky IDOK 401 od Zlutic max. 5
minut.

spoj 6 vycka v zast. Bochov,nam. na
pfijezd linky IDOK 409 od Touzmi max.10
minut.

spoj 8, 12 a 24 vycka v zast. Lubenec,
Prazska na pfijezd linky DUK745 od Valée

max. 10 minut.

spoj 22 vycka v zast. Vrbice,Bosov na
pfijezd linky IDOK 403 od Valée max. 5
minut.

na spoj 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20,
22, 24, 26, 30 a 32 navazuje v zastavce
Horovicky linka 760 smér Rakovnik

na spoj 2, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20,22,
24, 26, 28, 30, 32 a 34 navazuje v
zastavce Bochov,nam. linka IDOK 409
smér Touzim

na spoj 2, 4, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22,

24, 26, 28 a 32 navazuje v zastavce
Lubenec,Prazska linka DUK 745 smér
Podborany

na spoj 2, 4, 8, 12, 18 a 20 navazuje v
zastavce Vrbice,Bosov linka IDOK 403
smér Vale¢

zastavka je v provozu pouze pro vystup
pokracuje jako linka 304 do zastavky
Vypich

pokracuje jako linka 560 do zastavky
Rakovnik,aut.st.

Uzemi hl. m. Prahy se pogita
jako 4 tarifni pasma.

Plati Tarif PID a SPP PID
(www.pid.cz). Na lince jsou
uznavany jizdni doklady DUK
dle své zénové, relaéni a
casové platnosti
(www.kr-ustecky.cz/doprava)
a jizdni doklady IDOK
(www.idok.info).




401

Pfepravu zajistuje: VV autobusy s.r.o., Vaclavské namésti 56/802, 110 00 Praha 1, provozovna Zlutice, tel. 353 393 604

IDOK linka 420401 - plati od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026
Karlovy Vary-Struzna-Bochov-Verusic¢ky-Cichalov-Zlutice

www.idok.info www.autobusempokraji.cz

D\

ov

opacny smér
TPZ 2 4 8 | 10 14 | 16 36 20 | 22 26 | 28 | 30 | 32
R R R N x R t R |®N ®Ot| % | & | &
0l 0 lutice, 2el.st. ................. 410/ ... | 510 ... 600 . 810[10 25| ... 1123@1 37| . 12 30{12 50 14 07|15 1516 10[17 10
0 0 Iutice,,Nédrazni ............... 41 ... | 51 ... 603 8111027| ... | 1125/1138| . 1233(12 52 14 08|15 16|16 11|17 11
1 1 lutice,,host.Zlaté hrabé .. ........ 413 ... | 513 ... 607 8141030, ... | 1127/1141] . 1237(1255 14 11|15 18|16 13|17 13
3 lutice,VeruSice ................ ]l we | L] ( ( ( : C ] (]«
4 lutice,Verusice,rozc. ............ 415 ... | 515 ... 6 08 815 11291142 . 1238 1412|115 2016 1517 15
7 lutice,Ratibof,obec ............. Clon | (] ( ( ( ClL (1L«
10 xZlutice,Ratibof,roze. ............. 416 ... | 516 ... 610 817 1130{11 44| . 12 40 14 14{15 21|16 16|17 16
12 lutice,Veselov ................. 419 ... | 519 ... 613 819 1133|1146/ . 1243 14 16(15 24/16 1917 19
12 xZlutice,Kninice ................. 42| ... | 520 .. 614 820 1134/1147| . 1244 14 17]15 25|16 2017 20
xCichalov,Kovarov,rozc. ........... 1035 1303
6 xCichalov ...................... 1039 1305
9 xVeruSicky .......... ... ... 1043 13 09
2 L xVeru8icky,Budov,rozc. ........... 1047 1313
pf 422 ... | 522 ... 616 ... 8122|1049 1136 12 46(13 15 14 19|15 27|16 22|17 22
R ] — xVerusicky, Hvézda .............
d 422 ... | 522 ... 616| ... 822(10 49 113611 49| . 12 46(13 15 14 19{15 27|16 22|17 22
1 xBochov,Herstosice .............. 424 ... | 524] ... 618 ... 824/10 50 1138(1151| . 1248|1316 14 2115 29|16 24|17 24
xBochov,Udr¢,roze.Skoky ......... 425 ... | 525 ... 619 ... 82510 52 1139/11 52| . 12 49(13 17 14 22|15 30|16 2517 25
Bochov,SUS .................. 428 ... | 528 ... 622 . 828(10 55 11421155 . 125213 22 14 25|15 33(16 28|17 28
pf 430 ... | 530 ... 625)(@ 8301058 ... |A1144/1157| . 1255|113 26 14 27|15 35|16 30|17 30
- — Bochov,ndm. .................
od 430 ... | 530 ... 625 750 832/1058 w | 1285 .. 14 27|15 35|16 30|17 30
Struzna,Horni Tasovice .......... 434 ... | 534 ... 629 754 836/11 02 . |A1259 ... 14 31|15 39|16 34{17 34
Brazec ...........cii0iinnnnnnn 438 ... | 538 ... 633 ( (. 1303 ... 1435 (| (| (
Struzna,obec .................. 442 .. | 542 ... 637 756 8138|1104/ . 1307 ... 14 39(15 41|16 36|17 36
Struznd,yozc. ... 443 ... | 543 ... 638 757 839(11 05| . 1308 ... 14 40{15 42|16 37|17 37
Struzna,Zalmanov .............. 44| ... | 544/ ... 639| 759 841111 07| . 1309 ... 14 42|15 44{16 39|17 39
xAndélska Hora,rozc. ............ 447 ... | 547 ... 642 802 84411 10| . 1312 w 14 45/15 47|16 42|17 42
Andélska Hora,,horni obec .. ...... 6 44| 804 é 14 47
Andélska Hora,,dolni obec ........ 646 806 14 49
xAndélska Hora,chaty ............ 48| ... | 548 ... 648 808 8461112 . 1314 ... 14 51|15 48|16 43|17 43
0,21,26,31,32 xKarlovy Vary,Ol$ova Vrata,rozc. . . . . 450 ... | 550/ ... 650/ 810 8481114/ . 1316 ... 14 531155016 45/17 45
021,31,32 Karlovy Vary, Mattoniho néb¥. . . . .. 455 .. | 555 ... 655 815 853(1119| . 1321] ... 14 58|15 55|16 5017 50
021,31,32 Karlovy Vary, Miékarna .. ... 457 ... | 567 ... 657 817 85511 21| . 1323 ... 1500[15 57|16 52(17 52
0,21,31,32 pf _Karlovy Vary, terminal .......... 502 ... | 602 .. 702 822 90011 26! . 1328l ... 1505116 02116 5717 57
jede v pracovnich dnech (®) jede v sobotu

A@F—PX

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni podminky vyhlaSené dopravcem. Informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

Jede v nedéli a ve statem uznané svéatky
36 navazuje v zastavce Bochov,nam. spoj 1009 linky 100305 do Karlovych Varu
20 vycka v zastavce Struzna,Horni Tasovice piijezdu spoje 1010 linky 100305 z Karlovych Vari nejvyse 5 minut
spoj e obsluhovan nizkokapacitnim autobusem

spoj jede po jiné trase

nejede 24.12.2026

X

zastavka je jen na znameni nebo pozadani




